

## **Resenbro Byg ApS**

Dybdalsvænget 9B

8600 Silkeborg

CVR-nr. 29537631

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hardy Høøg Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Resenbro Byg ApS  
Dybdalsvænget 9B  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29537631

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Hardy Høøg Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 148 t.kr., hvilket anses for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 30.09.2016. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening, og at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>51.177</b>	<b>(5.045)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(30.503)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.098)	(6.191)
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>(139.626)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(144.050)</b>	<b>(11.236)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(4.128)</u>	<u>(11.200)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(148.178)</u></b>	<b><u>(22.436)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(148.178)</u>	<u>(22.436)</u>
		<b><u>(148.178)</u></b>	<b><u>(22.436)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	55.601
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>55.601</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>55.601</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.926
<b>Tilgodehavender</b>		<u>97.500</u>	<u>16.926</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>21.264</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>118.764</u>	<u>16.956</u>
<b>Aktiver</b>		<u>118.764</u>	<u>72.557</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(205.621)	(57.443)
<b>Egenkapital</b>		<b>(80.621)</b>	<b>67.557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.463	0
Skyldig selskabsskat		4.128	0
Anden gæld		166.794	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>199.385</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>199.385</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>118.764</b>	<b>72.557</b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(57.443)	67.557
Årets resultat	0	(148.178)	(148.178)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(205.621)</b>	<b>(80.621)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 30.09.2016. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening, og at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.128	0
Ændring af udskudt skat	0	11.200
	<b>4.128</b>	<b>11.200</b>
	<b>Kapitalan-</b>	<b>Kapitalan-</b>
	<b>dele i til-</b>	<b>dele i asso-</b>
	<b>knyttede</b>	<b>cierede</b>
	<b>virksomhe-</b>	<b>virksomhe-</b>
	<b>der</b>	<b>der</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	40.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	40.000	0
Afgange	0	(40.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	15.601
Andel af årets resultat	0	(135.155)
Tilbageførsel ved afgang	0	119.554
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	(30.503)	0
Andre reguleringer	(9.497)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(40.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
